ase et ab alijs Cillis iudicis factis et exauditis dicitur Actoris pars non aderi
fuit successus post decessum et x. Joanni Jablonski ideo parte dicitur non habere ven
guit et apud nos honoris et pronunciamus ad est et dicitur Actor debet si vult

Oledzki

BANITUS

Super Civitatem Literalem Castellum Capitulum Brancovense
tenoris talis Franciscus dantes in hunc modum Lesno dolski
Brancovense et Capitei Joh. x. h. Joanni olim Salthazar di
prensak Oledzki de persona et bonis suis omnibus vigore
Regis et mag. Capitulum aulice mandamus et coram iudice no.
Iho Capitulum in formis judicialibus simul et Quarellarum
ac causarum officij Capitulum Castellum in Curia Regia Brancovense
fena secunda post datam pntis Civitatis prius et proximus
celebrandis pntis et perempto compas ad instantiam iusticia
tonis iudicis nostri et ipsius deloris laboriosi Stanislai Hrysz
Kibrowski de Sudirzy subditi sacra Regia mltis Capitei
Brancovense tenentis ad pntis Magnifici Francisci Joannis Lesno
dolski Capitei Brancovense Qui te cu eius Magnifici Fran
cisci Joannis Lesno dolski Capitei Brancovense Fomini sui
auctore libat ad Banendum et de Regno Polonia proscribere
Ideo Quia tu eis actori sine vlla data recorda intulisti
quatuora quod ipse in recenti coram officio pntis Castellum Bran
scovense monstravit et inscripsit. in quibus te vult iure convincere
et nullum in omittendo taxando ea sibi contra te ad certu
manu polone vel prout iudicis doceret Civitatis Itaq ad 20.
dendum et audiendum super te et bonis tuis omnibus pntis sa
nitatis decerni et ad publicand. mltis Regni Gnalem addi
contina tita non obstante iudicis sis tunc auctore et iussurij
Datum in Curia Regia Brancovense Fena tertia post Festum
Sanctorum Fabiani et Sebastiani Martyrum proxima
Anno Domini Millesimo sexcentesimo Quinquagesimo. Me
moratus Actor Suprascriptam litem ad iudicis pntis per
pntis Regni Gnalem Nobis litem benedictam proferenti. y.
tra iuris formam vicibus quatuor clamatis et non comparuit
in parte Banitionis et Regestri ordine admissio neq iudicij
pntis iudicis condit et iudicis pntis Castellum Capitulum Bran
scovense dita et conspicienda litem clamatis et non comparuit con
tina et temeritate iuris communi et affectum partis acto
ra ac contentis Civitatis in hunc modum super iudicis cita
to et bonis eius omnibus pntis Banitionis decernit ipsu
q iam ex parte Banitam et de Regno Polonia proscribit
pronunciat et ad publicand. mltis Regni Gnalem sup
rascriptam proferenti addit et deputat.